O IFCE campus Caucaia, por meio de seu pregoeiro, torna público o resultado
do julgamento do Pregão Eletrônico nº 03/2020, de locação de contêineres, declarando
vencedora a empresa VALDIR DE ARAUJO PIRES, CNPJ 17.722.651/0001-98, para o Grupo
01, composto por 04 itens, no valor total anual de R$ 35.880,00 (trinta e cinco mil
oitocentos e oitenta reais).

FRANCISCO DEIBTT GUEDES RICARDO
CAMPUS UBAJARA

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 9/2019

ESPÉCIE: Termo Aditivo ao Contrato. CONTRATANTE: INSTITUTO FEDERAL DE EDUC AÇ ÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS UBAJARA. CONTRATADA: